（別紙様式第１号）

令和　年　月　日

　　林野庁木材利用課長　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

[bookmark: _Hlk215130762]令和７年度林業・木材産業国際競争力強化総合対策のうち木材製品等の輸出支援対策のうち日本産木材製品のプロモーション活動等支援事業のうち新規需要開拓調査及び２×４工法構造材の輸出基盤の構築に係る課題提案書提出表明書

　標記について、課題提案書の提出を表明します。
　なお、課題提案書に関する担当者は、下記のとおりです。

記

 （　担　当　者　）
所属・役職
担当者氏名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ